
Uchwała Nr XL/526/09
Rady Miejskiej w  Pabianicach 

z dnia 28 stycznia 2009r.

w sprawie  zmiany uchwały nr XXII/170/03 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 17 
grudnia 2003 r. w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie Gminy 

Miejskiej Pabianice oraz dalszego postępowania z tymi zwierzętami.

    Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  z 2001 Nr 142  r. poz.  1591 zmiany: Dz. U. z 2002 r.: Nr 
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 
2003 r.: Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r.:  Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203; Nr 167 poz.  1759; Dz. U. z 2005 r: Nr 172 poz. 1441,  Nr 175 poz.1457; Dz. U z 
2006r: Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 r.: Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218 , Dz. U. z 2008 r.: Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) , art.  11 ust.1, 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o ochronie zwierząt ( tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r nr 106 
poz.102 zmiany: Dz. U. z 2004 r : Nr 69 poz.625, Nr 92 poz. 880, nr 96 poz. 959; z Dz. U. z 
2005 r.: Nr 33 poz. 289, ; Dz. U. z 2006 r.: Nr  175 poz.1462; Dz. U. z 2007 r.: Nr 249 poz. 
1830; Dz. U. z 2008 r.: Nr  199 poz. 1227, Nr 223 poz.1458) oraz Rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r w sprawie zasad i warunków 
wyłapywania bezdomnych zwierząt ( Dz. U. Nr 116 poz .753), Rada Miejska w Pabianicach 
uchwala, co następuje:

§1.W Regulaminie wyłapywania bezdomnych zwierząt  oraz  dalszego  postępowania 
z tymi zwierzętami, stanowiącym załącznik nr 1 do  uchwały nr XXII/170/03 Rady Miejskiej w 
Pabianicach z dnia 17 grudnia 2003 r. w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie 
Gminy Miejskiej Pabianice oraz dalszego postępowania z tymi zwierzętami, wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Punkt 3 regulaminu otrzymuje brzmienie :
„ 3.1. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt może być przeprowadzane  przez Straż 

Miejską w Pabianicach lub przedsiębiorcę prowadzącym działalność gospodarczą, z którym 
Gmina Miejska Pabianice lub jednostka organizacyjna gminny,  upoważniona przez Prezydenta 
Miasta Pabianic, zawarła umowę na przeprowadzenie wyłapywania bezdomnych zwierząt .

3.2. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt  następuje na zgłoszenie oficera dyżurnego 
Straży Miejskiej, pracownika Wydziału Inżynierii Miasta i Ochrony lub mieszkańców za 
pośrednictwem oficera dyżurnego Straży Miejskiej. „ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


